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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

港口控股有限公司
CHINA MERCHANTS PORT HOLDINGS COMPANY LIMITED

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

投票表決結果之公告

本公司欣然宣佈於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果。

招商局港口控股有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二二年六月二日舉行之股東
週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對
1. 省覽及考慮截至二零二一年十二月三十一日

止年度之經審核綜合財務報表連同董事會報
告與獨立核數師報告。

3,196,344,987

(99.9071%)

2,972,197

(0.0929%)

2. 宣佈派發截至二零二一年十二月三十一日止
年度之末期股息每股 72港仙，以以股代息方
式派發，惟股東可選擇以現金方式收取。

3,199,367,148

(99.9999%)

36

(0.0001%)

3. A. (a) 重選鄧仁杰先生為董事。 3,059,533,557

(95.6342%)

139,671,627

(4.3658%)

(b) 重選王秀峰先生為董事。 3,032,631,694

(94.7933%)

166,573,490

(5.2067%)

(c) 重選鄧偉棟先生為董事。 2,848,798,717

(89.0471%)

350,406,467

(10.9529%)

(d) 重選嚴剛先生為董事。 3,157,623,251

(98.7002%)

41,581,933

(1.2998%)

(e) 重選吉盈熙先生為董事。 2,799,252,060

(87.4984%)

399,953,124

(12.5016%)

(f) 重選李業華先生為董事。 2,929,153,064

(91.5588%)

270,052,120

(8.4412%)

(g) 重選龐述英先生為董事。 3,039,420,290

(95.0055%)

159,784,894

(4.9945%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

B. 授權董事會釐定董事酬金。 3,168,556,320

(99.0385%)

30,760,864

(0.9615%)

4. 重新委聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司

核數師及授權董事會釐定其酬金。

3,198,723,148

(99.9814%)

594,036

(0.0186%)

5. A. 股東週年大會通告第 5A項授予董事配發

股份之一般授權。

2,590,739,483

(80.9807%)

608,465,701

(19.0193%)

B. 股東週年大會通告第 5B項授予董事回購

股份之一般授權。

3,186,263,847

(99.5920%)

13,053,337

(0.4080%)

C. 在第 5A項決議案所述授予董事之一般授

權，加上根據第 5B項決議案回購之股份

總數。

2,603,225,872

(81.3710%)

595,979,312

(18.6290%)

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成，以上所有決議案皆獲通過為普通

決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表的

股份總數為 3,785,619,729股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40條所載須於股東週年

大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年

大會上放棄表決權。概無股東於通函中表示有意在股東週年大會上就任何決議案投

反對票或放棄投票。香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監察

員。
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本公司董事嚴剛先生、李業華先生及龐述英先生均已親身出席股東週年大會。鄧仁

杰先生、王秀峰先生、劉威武先生、鄧偉棟先生、王志賢先生、吉盈熙先生及李家

暉先生因其他業務安排未能出席股東週年大會。

承董事會命

招商局港口控股有限公司

主席

鄧仁杰

香港，二零二二年六月二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鄧仁杰先生、王秀峰先生、劉威武先生、鄧偉棟先生、 

嚴剛先生及王志賢先生；獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李家暉先生及龐述英先生。


