香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(根據公司條例於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:00144)

投票表決結果之公告

本公司欣然宣佈於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果。

招商局港口控股有限公司(「**本公司**」) 欣然公佈,於二零二二年六月二日舉行之股東 週年大會(「**股東週年大會**」) 上提呈之決議案的投票表決結果如下:

	並	票數(%)	
曾通決議案 		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零二一年十二月三十一日	3,196,344,987	2,972,197
	止年度之經審核綜合財務報表連同董事會報	(99.9071%)	(0.0929%)
	告與獨立核數師報告。		
2.	宣佈派發截至二零二一年十二月三十一日止	3,199,367,148	36
	年度之末期股息每股72港仙,以以股代息方	(99.9999%)	(0.0001%)
	式派發,惟股東可選擇以現金方式收取。		
3.	A. (a) 重選鄧仁杰先生為董事。	3,059,533,557	139,671,627
		(95.6342%)	(4.3658%)
	(b) 重選王秀峰先生為董事。	3,032,631,694	166,573,490
		(94.7933%)	(5.2067%)
	(c) 重選鄧偉棟先生為董事。	2,848,798,717	350,406,467
		(89.0471%)	(10.9529%)
	(d) 重選嚴剛先生為董事。	3,157,623,251	41,581,933
		(98.7002%)	(1.2998%)
	(e) 重選吉盈熙先生為董事。	2,799,252,060	399,953,124
		(87.4984%)	(12.5016%)
	(f) 重選李業華先生為董事。	2,929,153,064	270,052,120
		(91.5588%)	(8.4412%)
	(g) 重選龐述英先生為董事。	3,039,420,290	159,784,894
		(95.0055%)	(4.9945%)

		並活法学	票數(%)	
普通決議案		贊成	反對	
	B.	授權董事會釐定董事酬金。	3,168,556,320	30,760,864
			(99.0385%)	(0.9615%)
4.	重新	新委聘德勤 ● 關黃陳方會計師行為本公司	3,198,723,148	594,036
	核數師及授權董事會釐定其酬金。		(99.9814%)	(0.0186%)
5.	A.	股東週年大會通告第5A項授予董事配發	2,590,739,483	608,465,701
		股份之一般授權。	(80.9807%)	(19.0193%)
	B.	股東週年大會通告第5B項授予董事回購	3,186,263,847	13,053,337
		股份之一般授權。	(99.5920%)	(0.4080%)
	C.	在第5A項決議案所述授予董事之一般授	2,603,225,872	595,979,312
		權,加上根據第5B項決議案回購之股份	(81.3710%)	(18.6290%)
		總數。		

由於以上各項決議案均獲超過 50% 之票數贊成,以上所有決議案皆獲通過為普通 決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表的股份總數為3,785,619,729股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。概無股東於通函中表示有意在股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監察員。

本公司董事嚴剛先生、李業華先生及龐述英先生均已親身出席股東週年大會。鄧仁杰先生、王秀峰先生、劉威武先生、鄧偉棟先生、王志賢先生、吉盈熙先生及李家暉先生因其他業務安排未能出席股東週年大會。

承董事會命 招商局港口控股有限公司 *主席* 鄧仁杰

香港,二零二二年六月二日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事鄧仁杰先生、王秀峰先生、劉威武先生、鄧偉棟先生、 嚴剛先生及王志賢先生;獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李家暉先生及龐述英先生。